Hazırladıklan vakfiyeler, yapının bitiminden sonra, bazen bir
kaç sene geçtikten sonra oluyor. Örneğin Sultan Orhan Külliyesi 1339, ama vakfiyesi 1359 tarihli. Yıldınm
Külliyesi ve Yıldırım dönemi yapıları tamamlanmıştır Bursa'da yaklaşık 17 ayrı yapıtı vardır külliye içindeki
sayılar da dahil olmak üzere. Ama vakfiye bir tanesi 802 hicri, 1400 miladi tarihli ve orada bütün eserlerinin
düzenleyicisi niteliğindedir. Bu düzenleme, o yapıların kullanımları, personeli ve onu gelecek olan, onun ida-